



Undertecknad VD i Aarsleff Pipe Technologies AB intygar härmed;  
att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen  
att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma hållen 2025-01-30  
att årsstämman beslöt godkänna styrelsens förslag hur vinsten ska fördelas.

Kungsängen 2025-01-30

Victor Julin

## Årsredovisning

Styrelsen och verkställande direktören för AARSLEFF Pipe Technologies AB med organisationsnummer 556071-3009 med säte i Upplands-Bro kommun får härmed avge följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

### Förvaltningsberättelse

#### Verksamhetsinriktning

Bolagets verksamhet består av TV-inspektion i rörledningar, schaktfri ledningsförnyelse i mark och störningsfri ledningsförnyelse i fastighet. Största kundgrupperna är kommunala ledningsägare, industri, statliga verk samt bostadsrättsföreningar och större fastighetsägare. Bolaget bedriver verksamhet uteslutande i Sverige.

#### Miljö

Bolaget bedriver inte tillståndspliktig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under året

Bolaget verkar i en konkurrensutsatt bransch inom ledningsförnyelse. Behovet av reovering av ledningar är fortsatt stort och fortsätter att öka inom landets kommuner. Inom segmentet markförlagda ledningar har under året ett antal projekt genomförts inom industrin, men majoriteten av uppdragen kommer från kommunerna. Inom segmentet ledningar i fastighet är utbudet inte lika förutsägbart och varierar mer från år till år. Inflation och höga räntor har medfört att flera bostadsrättsföreningars och fastighetbolags beslut om underhåll av fastighetens ledningar nedprioriterats. Renoveringsbehovet kvarstår dock på en hög nivå och ett sänkt ränteläge bör ge fastighetsägare större utrymme för investeringar i ledningsförnyelse. Efter balansdagen har verksamheten fortsatt bedrivits i normal omfattning och inga väsentliga händelser har inträffat.

#### Resultat och ställning

Den redovisade omsättningen under räkenskapsåret ökade med 2,3%. Bolagets resultat efter finansiella poster minskade jämfört med föregående år 4,0 mkr jämfört med 12 mkr. Resultatnivån har till stor del påverkats negativt av ökad konkurrens, inflation och svagare efterfrågan. Bolagets soliditet uppgår till 29%.

Flerårsjämförelse (msek)	23/24	22/23	21/22	20/21	19/20
Omsättning	436	426	400	402	409
Resultat efter finansiella poster	4	12	11	29	33
Balansomslutning	225	201	245	231	170
Soliditet	29%	31%	29%	36%	26%

#### Framtida utveckling

Inom segmentet markförlagda ledningar bedömer bolaget att marknaden kommer att utvecklas positivt under det kommande budgetåret. Även inom segmentet Bluelight bedömer bolaget att marknaden kommer växa.

#### Koncernförhållande

Bolaget är helägt dotterföretag till börsnoterade Per Aarsleff Holding A/S, Danmark. Koncernredovisning upprättas i moderföretaget och finns att hämta på [www.aarsleff.com](http://www.aarsleff.com).

Totala inköp från koncernbolag under året uppgår till 143 msek (få 150 msek). Inköpen härrör sig huvudsakligen till bolagets produktionskostnader. Försäljning till koncernbolag under året uppgår till 1 msek (få 1 msek).



**Eget Kapital (tkr)**

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt Eget Kapital
Belopp vid årets ingång 2023-10-01	3 300	1 060	25 579
Vinstdisposition enligt beslut vid årets bolagsstämma: Aktieutdelning			
Årets resultat			-487
<b>Utgående balans 2024-09-30</b>	<b>3 300</b>	<b>1 060</b>	<b>25 092</b>

**Förslag till vinstdisposition (tkr)**

balanserat resultat	25 579
årets resultat	-487
	<b>25 092</b>

**Styrelsen och verkställande direktören föreslår att**

till aktieägarna utdelas 0 kr per aktie, totalt	0
i ny räkning balanseras	25 092
	<b>25 092</b>



<b>Resultaträkning (tsek)</b>		2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	Not 2	436 022	425 709
Kostnader för produktion	Not 3	<u>-377 727</u>	<u>-358 073</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>58 295</b>	<b>67 636</b>
Försäljningsomkostnader	Not 3, 13	-11 267	-19 299
Administrationsomkostnader	Not 3, 5, 13	<u>-41 620</u>	<u>-34 856</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 408</b>	<b>13 481</b>
Ränteintäkter	Not 4	227	19
Räntekostnader	Not 4	<u>-2 071</u>	<u>-1 067</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 564</b>	<b>12 433</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnat koncernbidrag	Not 12	0	-18 500
Avsättning/återföring periodiseringsfond	Not 12	0	11 501
Över/Underavskrivning anläggningstillgångar	Not 12	<u>-4 000</u>	<u>-6 500</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-436</b>	<b>-1 066</b>
Skatt	Not 11	-51	-53
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-487</b>	<b>-1 119</b>

## Balansräkning (tsek)

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Licenser	Not 6	0	0
		0	0

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner, inventarier & installationer	Not 6	73 802	80 466
		73 802	80 466

#### Summa anläggningstillgångar

73 802	80 466
--------	--------

#### Omsättningstillgångar

Varulager, råvaror		9 188	9 058
--------------------	--	-------	-------

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		58 122	64 751
Pågående arbeten	Not 8	67 436	41 773
Skattefordran		13 022	1 475
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	Not 7	3 339	3 059
		141 920	111 058

Kassa och bank		0	0
----------------	--	---	---

#### Summa omsättningstillgångar

151 108	120 116
---------	---------

### SUMMA TILLGÅNGAR

224 909	200 582
---------	---------

## Balansräkning (tsek)

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR, OBESKATTADE RESERVER OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital, 33 000 aktier (33 000 aktier)		3 300	3 300
Reservfond		1 060	1 060
		<u>4 360</u>	<u>4 360</u>

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat		25 579	26 698
Årets resultat		-487	-1 119
		<u>25 092</u>	<u>25 579</u>

#### Summa eget kapital

29 452      29 939

#### Obeskattade reserver

Not 12      45 000      41 000

#### Avsättningar

Avsättning garantikostnader och uppskjuten skatt	Not 1	580	559
--	-------	-----	-----

#### Skulder

Pågående arbeten	Not 8	13 001	14 827
Leverantörsskulder		21 598	23 640
Skulder till koncernföretag	Not 10	79 369	57 916
Övriga skulder	Not 9	10 819	8 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Not 7	25 090	24 083

#### Summa skulder

149 878      129 085

### SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR, OBESKATTADE RESERVER OCH SKULDER

224 909      200 582

## Kassaflödesanalys (tsek)

		2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Resultat före skatt		-436	-1 066
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	Not 14	21 709	13 212
Betald skatt		-11 599	4 905
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>9 674</b>	<b>17 051</b>
Förändring av varulager		-130	-637
Förändring av rörelsefordringar		-19 314	31 417
Förändring av leverantörsskulder		-2 042	5 759
Förändring övriga rörelseskulder		22 834	-43 761
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		1 348	-7 222
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>11 022</b>	<b>9 829</b>
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-11 202	-5 869
Försäljning av anläggningstillgångar		179	290
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-11 022</b>	<b>-5 579</b>
Utdelningar		0	-4 250
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-4 250</b>
<b>ÅRETS KASSAFLÖDE</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvida medel vid periodens början		0	0
Likvida medel vid periodens slut		0	0
Utöver redovisade likvida medel finns en kredit inom koncernens cashpool om 70 mkr (fg år 70 mkr) som nyttjas med 56,3 Mkr (fg år 24,0).			

## Tilläggsupplysningar (tsek)

---

### Allmänna upplysningar

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar är upptagna till det belopp som beräknas inflyta. Skulder och avsättningar har värderats enligt försiktighetsprincipen.

#### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### Intäktsredovisning pågående entreprenadavtal

##### Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras och förbrukas.

##### Uppdrag till fast pris

Entreprenader till fast pris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning.

När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har inkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver

## Tilläggsupplysningar (tsek)

---

### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-8 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

### *Leasingavtal*

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### *Varulager*

Varulagret redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). Därvid har inkursrisk beaktats.

### *Avsättningar*

Avsättning för framtida garantikostnader har gjorts, se vidare not 1.

### *Obeskattade reserver*

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### *Bokslutsdispositioner*

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### *Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

#### Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

#### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

## Tilläggsupplysningar (tsek)

### Upplysningar till enskilda poster

#### Not 1 Uppskattningar och bedömningar

Avseende varulagret har individuell prövning av varje varas värde har gjorts. Inkurant material har kasserats. Lagret består av material för rörrenovering.

Avseende garanti tillämpar bolaget en generell garantitid om 2 år avseende material. Bolaget har gjort avsättning för framtida garantikostnader med en summa som motsvarar årets garantikostnader multiplicerat med 2.

#### Not 2 Nettoomsättning

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Årets totala fakturering entreprenader	403 770	479 825
Tillkommer/Avgår pågående arbeten	32 073	-54 406
Övrig rörelseintäkt	179	290
	<b>436 022</b>	<b>425 709</b>

#### Not 3 Löner och ersättningar

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Styrelse och VD	1 541	1 459
Övriga anställda	79 613	75 482
Sociala avgifter	28 694	27 698
Pensionsförsäkringspremier	9 508	9 952
<i>Därav pensionskostnader avseende styrelse och VD</i>	390	537
	<b>119 355</b>	<b>114 591</b>

Avtal har träffats med VD om avgångsvederlag med 6 månader vid uppsägning från arbetsgivarens sida.

Medelantalet anställda	119	120
(varav kvinnor)	17	15

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Könsfördelning		
Styrelse (varav kvinnor)	4 (0)	4 (0)
VD & övriga ledande befattningshavare (varav kvinnor)	1 (0)	1 (0)

#### Not 4 Finansnetto

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Ränteintäkter	227	19
Räntekostnader	-2 071	-1 067
	<b>-1 844</b>	<b>-1 048</b>

## Tilläggsupplysningar (tsek)

Not 5 Ersättning till revisorerna		2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Deloitte</b>			
Revisionsuppdraget		241	232
Övriga tjänster		0	0
		<b>241</b>	<b>232</b>
<hr/>			
Not 6 Anläggningstillgångar		2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b><u>Datorprogram</u></b>			
<b>Anskaffningsvärde</b>			
Anskaffningsvärde vid årets ingång		2 252	2 252
Årets inköp		0	0
		<b>2 252</b>	<b>2 252</b>
<b><u>Ackumulerade avskrivningar</u></b>			
Ackumulerade avskrivningar vid årets ingång		-2 252	-2 252
Årets avskrivningar		0	0
		<b>-2 252</b>	<b>-2 252</b>
<b>Datorprogram, bokfört värde vid årets utgång</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<hr/>			
<b><u>Arbetsmaskiner</u></b>			
<b>Anskaffningsvärde</b>			
Anskaffningsvärde vid årets ingång		170 934	166 857
Årets inköp & omklassificering*		9 839	5 463
Anskaffningsvärde för sålda och utrangerade tillgångar		-664	-1 386
		<b>180 109</b>	<b>170 934</b>
<b><u>Ackumulerade avskrivningar</u></b>			
Ackumulerade avskrivningar vid årets ingång		-91 714	-75 721
Årets avskrivningar		-17 333	-17 307
Återförda ackumulerade avskrivningar för sålda och utrangerade tillgångar		664	1 314
		<b>-108 383</b>	<b>-91 714</b>
<hr/>			
<b><u>Installationer på annans fastighet</u></b>			
<b>Anskaffningsvärde</b>			
Anskaffningsvärde vid årets ingång		1 802	1 484
Årets inköp		583	318
		<b>2 384</b>	<b>1 802</b>
<b><u>Ackumulerade avskrivningar</u></b>			
Ackumulerade avskrivningar vid årets ingång		-962	-800
Årets avskrivningar		-156	-162
		<b>-1 118</b>	<b>-962</b>
<b>Installationer, bokfört värde vid årets utgång</b>		<b>1 266</b>	<b>840</b>

## Tilläggsupplysningar (tsek)

<u>Inventarier</u>	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Anskaffningsvärde</b>		
Anskaffningsvärde vid årets ingång	5 344	5 256
Årets inköp	781	88
	<b>6 125</b>	<b>5 344</b>
<b>Akkumulerade avskrivningar</b>		
Akkumulerade avskrivningar vid årets ingång	-4 938	-4 531
Årets avskrivningar	-377	-407
	<b>-5 315</b>	<b>-4 938</b>
<b>Inventarier, bokfört värde vid årets utgång</b>	<b>810</b>	<b>406</b>
<b>Summa bokfört värde dataprogram, maskiner, inventarier och installationer vid årets utgång</b>	<b>73 802</b>	<b>80 466</b>

### Not 7 Periodiseringsposter

<u>Förutbetalda kostnader &amp; upplupna intäkter</u>	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Övriga förutbetalda kostnader	3 260	3 022
Upplupna intäkter	80	37
	<b>3 339</b>	<b>3 059</b>
<b>Upplupna kostnader</b>	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Upplupna sociala avgifter, löner och semesterskuld	-20 763	-20 313
Övriga upplupna kostnader	-4 327	-3 771
	<b>-25 090</b>	<b>-24 083</b>

### Not 8 Pågående arbeten

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Upparbetade ej fakturerade intäkter avseende pågående projekt vid räkenskapsårets utgång	67 436	41 773
Upparbetade kostnader avseende pågående projekt vid räkenskapsårets utgång	-13 001	-14 827
	<b>54 435</b>	<b>26 946</b>
Upparbetade intäkter avseende pågående arbeten vid räkenskapsårets utgång	410 523	310 183
Därav fakturerat till kund	352 466	284 199
Av beställaren innehållna belopp	0	0

## Tilläggsupplysningar (tsek)

### Not 9 Övriga skulder

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Mervärdesskatt	-7 709	-4 904
Källskatt	-3 111	-3 716
Årets Skatteskuld	0	0
	<b>-10 819</b>	<b>-8 619</b>

### Not 10 Fordringar & skulder koncernföretag

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Netto leverantörsskuld/kundfordring koncernföretag	-872	-358
Netto leverantörsskuld/kundfordran Per Aarsleff A/S	-22 241	-15 071
Skuld koncernföretag (koncernbidrag)	0	-18 500
Skuld Per Aarsleff A/S	-56 256	-23 986
	<b>-79 369</b>	<b>-57 916</b>

### Not 11 Skatt

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Aktuell skatt	-51	-53
Uppskjuten skatt på temporära skillnader		
	<b>-51</b>	<b>-53</b>
Redovisat resultat före skatt	-436	-1 066
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	90	220
Skatteeffekt ej avdragsgilla kostnader	-95	-166
Skatteeffekt återföring periodiseringsfonder	0	-107
Skattejustering fg år	-46	0
Redovisad skattekostnad	<b>-51</b>	<b>-53</b>

## Tilläggsupplysningar (tsek)

2025020406121

### Not 12 Bokslutsdispositioner & obeskattade reserver

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Akkumulerad överavskrivning vid årets ingång	-41 000	-34 500
Årets förändring	-4 000	-6 500
<b>Summa överavskrivning</b>	<b>-45 000</b>	<b>-41 000</b>
Akkumulerad avsättning till periodiseringsfond vid årets ingång	0	-11 501
Årets förändring	0	11 501
<b>Summa avsättning till periodiseringsfond</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa obeskattade reserver vid årets utgång</b>	<b>-45 000</b>	<b>-41 000</b>

I summan obeskattade reserver 2024-09-30 ingår uppskjuten skatt med 20,6% motsvarande 9 270 tsek. 2023-09-30 var uppskjuten skatt 8 446 tsek.

### Not 13 Operationella leasingavtal

Framtida minimileasavgifter som kommer att betalas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal. Avtalen avser bolagets lokaler.

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Förfaller till betalning inom 1 år	4 462	4 675
Förfaller till betalning senare än 1 år men inom 5 år	17 221	7 724
	<b>21 683</b>	<b>12 399</b>

### Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Avskrivningar	17 867	17 948
Utrangeringar	-179	-290
Förändring avsättning garantiförpliktelser och uppskjuten skatt	4 022	-4 446
	<b>21 709</b>	<b>13 212</b>

## Tilläggsupplysningar (tsek)

---

**Not 15 Förslag till behandling av resultat (tsek)**

**Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel**

Balanserat resultat	25 578
Årets resultat	-487
	<b>25 091</b>

**Styrelsen och verkställande direktören föreslår att**

till aktieägaren utdela	0
i ny räkning balanseras	25 091
	<b>25 091</b>

---

**Kungsängen**

Peter Lystbaek, ordf

Martin Rostved

Victor Julin, VD

Vår revisionsberättelse avseende denna årsredovisning har lämnats

Deloitte AB

Pernilla Rehnberg

Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557533749930

## Dokument

2025020406123

### ÅRV PAAB 23\_24 FINAL

Huvuddokument

14 sidor

*Startades 2024-12-09 12:55:58 CET (+0100) av Carl Olsten (CO)*

*Färdigställt 2024-12-11 14:33:44 CET (+0100)*

## Initierare

### Carl Olsten (CO)

Aarsleff Pipe Technologies AB

*carl.olsten@aarsleff.se*

+46709413401

## Signerare

### Peter Lystbaek (PL)

Per Aarsleff A/S

*ptl@aarsleff.com*

+4540442452

*Signerade 2024-12-11 07:41:25 CET (+0100)*

### Victor Julin (VJ)

Aarsleff Pipe Technologies AB

*victor.julin@aarsleff.se*

+46728556336

*Signerade 2024-12-10 15:40:06 CET (+0100)*

### Martin Rostved (MR)

Per Aarsleff A/S

*mr.rostved@gmail.com*

+4530537234

*Signerade 2024-12-10 15:40:38 CET (+0100)*

### Pernilla Rehnberg (PR)

Deloitte AB

*prehnberg@deloitte.se*

+46733977453

*Signerade 2024-12-11 14:33:44 CET (+0100)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


